[image: Untitled-1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
С О В Е Т
ПИСЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
155130  с.Писцово, ул. Луначарского, д.27

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.05.2018 года                                                              №208

Об утверждении  перечня муниципального имущества Писцовского сельского
 поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки
 субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", законом Ивановской области от 14.07.2008 № 83-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», руководствуясь Уставом Писцовского сельского поселения Комсомольского муниципального района, в целях создания условий для развития малого и среднего  предпринимательства Совет Писцовского сельского поселения Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Писцовского сельского поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета Писцовского
 сельского поселения							Е.Б.Ермолаев
Глава  Писцовского сельского поселения                                                                        Комсомольского  муниципального  района:                               Т.Н.Глухова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению
Совета Писцовского сельского поселения
от 15.05..2018 N2018

Перечень муниципального имущества Писцовского сельского
поселения, предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1.
	Нежилое здание
	с.Сорохта, д.39
	141,8

image1.jpeg